
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

"Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Wejherowo". 

Na podstawie art.53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie  Gminy Wejherowo", w następującym składzie: 

1) Joanna Adaszewska - Przewodnicząca komisji; 

2) Tomasz Drozdowski- Zastępca Przewodniczącej komisji; 

3) Janusz Kutyłowski - Członek komisji; 

4) Zygmunt Hoeft - Sekretarz komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  
Wójta Gminy Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C6ACBF-6543-4036-A9D9-B2519FB829BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


